1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 133/2014

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

O presente edital que estabelece o local, data e

hora para a realização da última etapa do

processo seletivo de estágio da Defensoria

Pública em Foz do Iguaçu/PR.

A Comissão de Processo Seletivo de Estágio da Comarca de Foz do Iguaçu RESOLVE informar

que:

1. As entrevistas realizar-se-ão no dia 17 de outubro de 2014, às 8h, nas dependências

da Defensoria Pública em Foz do Iguaçu, situada na Travessa Julio Pasa, 43, Centro,

Foz do Iguaçu – PR.

2. Ficam convocados os candidatos listados abaixo.

Foz do Iguaçu, 08 de outubro de 2014.

Comissão de Processo Seletivo do da Comarca de Foz do Iguaçu.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ (Presidente)

ANDERSON GOMES GARCIA
DEBORA MARIA DUFEK
DIEGO LEZME DE ARAÚJO
EDER DEMARCO RIBEIRO
ELLEN S. BENITES VIEIRA
GUILHERME M. S. GRUBER
JAQUELINE PRISCILA COUTO SANTANA
JULIANA CRISTINA P. FONSECA
MARIAM AHMAD CHAMS
PRISCILA ACORDI
RAFAEL SILVEIRA LOPES

2

LIVIA MARTINS SALOMÃO BRODBECK

NICHOLAS MOURA E SILVA

RENATA TSUKADA